

Změnový list č.1

v rámci stavby:

Půdní vestavba

učeben v budově Střední zdravotnické školy, Husova 3, České Budějovice

část: Práce na požadavek investora

Zhotovitel: **VIDOX s.r.o.**
Radniční 133/1
370 01 České Budějovice

IČO: 25160168
DIČ: CZ25160168

Objednatel: **JIHOČESKÝ KRAJ**
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

IČO: 708 906 50
DIČ:

Zastoupení:

Vliv na termín dokončení díla:

Navrhovaná lhůta provedení víceprací je 21 kalendářních dnů. O tuto lhůtu bude prodloužen termín dokončení díla.

popis pokynu č.01:

V souladu s článkem IV. Smlouvy o dílo ze dne 3.1.2018 a na základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení nabídkový, položkový rozpočet prací.

Část prací které nebyly ve výkazu výměr a projektové dokumentaci, nebo nebudou prováděny:

NR č. 01	Úprava výtahu o jednu stanici	453 930,00 Kč
NR č. 02	Dobourání nadstřešní části komínového tělesa + rozšíření základů	19 258,00 Kč
NR č. 03	Dodatkový rozpočet 2- sanace krovu zadání	590 737,00 Kč
NR č. 04	Odpočty nerealizovaných prací	-1 004 449,00 Kč

Změnový list č.1 celkem bez DPH

59 476,00 Kč

Zpracoval: Josef Záleský

V Českém Krumlově

Tel./fax: 728 645 791, 380 704 515

e-mail: josef.zalesky@vidox.cz

V Českém Krumlově dne ve smyslu akceptace změnového listu č.1

.....
Za zhotovitele

Josef Záleský
příprava a realizace staveb

.....
Za technický dozor

Ing. Josef Kyzour
technický dozor stavby

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	NR č. 01	Úprava výtahu o jednu stanici	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
99	Změny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	VIDOX s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	436 471	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Zařízení staveniště	0
N	M dodávky celkem	0	Provoz investora	0
ZRN celkem		436 471	Kompletační činnost (IČD)	0
			Rezerva rozpočtu	0
HZS		0	Přesun stavebních kapacit	4 365
ZRN+HZS		436 471	Ostatní náklady neuvedené	13 094
ZRN+ost.náklady+HZS		453 930	Ostatní náklady celkem	17 459

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %		453 930 Kč	
DPH		21,0 %		95 325 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				549 255 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova	Rozpočet :	NR č. 01
Objekt :	99 Změny	Úprava výtahu o jednu stanici	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
795 Nutné stavební úpravy	0	56 000	0	0	0
796 N201802 - Integrace stanice půdní vestavba	0	43 421	0	0	0
799 Výtah	0	337 050	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	436 471	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	436 471	0
Oborová přírážka	0	0,0	436 471	0
Zařízení staveniště	0	0,0	436 471	0
Provoz investora	0	0,0	436 471	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	436 471	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	436 471	0
Přesun stavebních kapacit	4 365	0,0	436 471	4 365
Mimostaveništní doprava	13 094	0,0	436 471	13 094
CELKEM VRN				17 459

Položkový rozpočet

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husá	Rozpočet: NR č. 01
Objekt :	99 Změny	Úprava výtahu o jednu stanici

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 795		Nutné stavební úpravy				
1	310239211RT2	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	0,89	4 800,00	4 248,00
		napojení krčku:0,5*3,54*2*0,25		0,89		
2	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	10,48	30,00	314,35
		výtah:1,18*2,22*4		10,48		
3	611425133RT2	Omítka vnitřní schodišťových konstr., MVC, štuková	m2	7,08	360,00	2 548,80
		napojení krčku:0,5*3,54*2*2		7,08		
4	611473112R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, štuková	m2	3,12	270,00	842,40
		po demontáži l nosniku:1,95*1,6		3,12		
5	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	1,41	470,00	660,35
		2,22*0,25*2+1,18*0,25		1,41		
6	622311132R00	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.100 mm	m2	3,54	849,05	3 005,64
		0,5*3,54*2		3,54		
7	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	0,96	100,00	96,00
		krček:1,6*0,6		0,96		
8	762841821R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů z desek dřevotř.	m2	5,24	30,00	157,18
		zabednění vstupu do šachty:1,18*2,22*2		5,24		
9	764321831R00	Demontáž oplechování říms, rš 660 mm, do 45°	m	3,85	25,60	98,56
		nad krčkem:3,85		3,85		
10	784452261RT2	Malba směsí tekutou 1x, 1barva, místnost do 3,8 m Primalex Standard	m2	112,34	48,00	5 392,40
		vnitřní prostor šachty:16,8*1,6*2-1,18*2,22*4+16,8*1,95*2		108,80		
		krček:3,54*0,5*2		3,54		
11	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	141,10	53,00	7 478,30
		17*3*2+17*2,3		141,10		
12	941941391RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	141,10	105,00	14 815,50
		17*3*2+17*2,3		141,10		
13	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	141,10	25,00	3 527,50
		17*3*2+17*2,3		141,10		
14	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	87,55	100,00	8 755,00
		17*1,6*2+17*1,95		87,55		
15	964073231R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 35 kg/m	t	0,13	4 250,00	538,90
		nosník uvnitř výtahové šachty:0,1268		0,13		
16	965043321R00	Bourání podkl. vyrov. potěr do tl, 10 cm, do pl. 1	m3	0,08	3 100,00	248,00
		0,5*1,6*0,1		0,08		
17	631310032RA0	Mazanina z betonu B 20 (C 16/20), tl. 11 cm včetně podlahového pásu	m2	0,96	450,00	432,00
		krček:1,6*0,6		0,96		
18	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,83	222,00	406,41
19	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	5,49	100,00	549,20
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,83	200,00	366,13
21	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	14,65	20,00	292,91
22	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	1,83	330,00	604,12
23	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,83	90,00	164,76
24	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	1,83	250,00	457,67
	Celkem za	795 Nutné stavební úpravy				56 000,06
Díl: 796		N201802 - Integrace stanice půdní vestavba				
25	1235-01	Externí čtečka Dallas provedení patro typ Dallas	kus	1,00	4 920,00	4 920,00
26	1235-02	Komunikační prvek 4 relé, VOS	kus	1,00	5 150,00	5 150,00
27	1235-03	Komunikační skript pro ŘJ, IREX	kus	1,00	1 410,00	1 410,00
28	1235-04	Datový kabel, FTP	m	120,00	54,20	6 504,00
29	1235-05	Instalační krabice, Ecobox	kus	1,00	1 350,00	1 350,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet: NR č. 01
Objekt :	99 Změny	Úprava výtahu o jednu stanici

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
30	1235-06	Drobný instalační materiál	kompl	1,00	1 400,00	1 400,00
31	1235-07	Oživení, programování, testování, koordinace s výrobcem výtahu	kompl	1,00	7 150,00	7 150,00
32	1235-08	Podpora výrobce EKV, integrace do stávajícího systému	kompl	1,00	3 737,00	3 737,00
33	1235-09	Dokumentace skutečného provedení systému ovládání výtahu prostřednictvím EKV	kompl	1,00	7 800,00	7 800,00
34	1235-10	Doprava	kompl	1,00	4 000,00	4 000,00
Celkem za		796 N201802 - Integrace stanice půdní vestavba				43 421,00
Díl:	799	Výtah				
35	1234-01	Demontáž, montáž a zkouška včetně PD, Částečná demontáž stávajícího výtahu Montáž výtahu Nová zkouška po ukončení montáže Nová projektová dokumentace Prohlášení o shodě	kpl	1,00	27 000,00	27 000,00
36	1234-02	Elektro materiál Nové elektrické rozvody šachty, strojovny Nové vlečné kabely potřebné délky a počtu Doplnění šachetních informací včetně potřebných komponent Úprava rozvaděče výtahu Dodání tlačítkového přivolávače včetně ukazatele polohy kabiny Úprava kabinového ovladače Doplnění osvětlení šachty	kompl	1,00	120 000,00	120 000,00
37	1234-03	Prodloužení zdvihu Navýšení zdvihu o 1 stanici Nastavení vodiček kabiny a protiváhy Vzpěry vodiček kabiny Vzpěry vodiček protiváhy Lanko omezovače rychlosti Nové nosné prostředky Dodání 1 ks šachetních dveří	kompl	1,00	152 000,00	152 000,00
38	1234-04	Ostatní položky Příprava na připojení pro zákaznický přístupový systém Zhotovení lešení pro demontáž a montáž výtahových částí Doprava Drobný instalační materiál	kompl	1,00	38 050,00	38 050,00
Celkem za		799 Výtah				337 050,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	NR č. 02	Dobour.nadstřešní části kom.tělesa	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
99	Změny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	VIDOX s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	19 258	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Zařízení staveniště	0
N	M dodávky celkem	0	Provoz investora	0
ZRN celkem		19 258	Kompletační činnost (IČD)	0
			Rezerva rozpočtu	0
HZS		0		
ZRN+HZS		19 258	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		19 258	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		19 258 Kč
DPH	21,0 %		4 044 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	23 302 Kč
------------------------------	------------------

Poznámka :

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova	Rozpočet :	NR č. 02
Objekt :	99 Změny	Dobour.nadstřešní části kom.tělesa+rozš	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	3 092	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	5 714	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	4 556	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce	19 616	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	5 675	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	-4 840	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	-14 555	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	19 258	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	19 258	0
Oborová přírážka	0	0,0	19 258	0
Zařízení staveniště	0	0,0	19 258	0
Provoz investora	0	0,0	19 258	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	19 258	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	19 258	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet: NR č. 02
Objekt :	99 Změny	Dobour.nadstřešní části kom.tělesa+rozšíření zákl.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 <i>rozšíření základu:2,5*1*0,85</i>	m3	2,13 2,13	80,00	170,00
2	132202101U00	Hloub rýh š 0,6 m soudr hor 3 ručně <i>rozšíření základu:2,5*1*0,85</i>	m3	2,13 2,13	921,00	1 957,13
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 <i>rozšíření základu:2,5*1*0,85</i>	m3	2,13 2,13	240,00	510,00
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky <i>rozšíření základu:2,5*1*0,85</i>	m3	2,13 2,13	14,00	29,75
5	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) <i>rozšíření základu:2,5*1*0,85</i>	t	2,13 2,13	200,00	425,00
Celkem za 1 Zemní práce						3 091,88
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
6	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30 <i>rozšíření základu:2,5*1*0,85</i>	m3	2,13 2,13	2 600,00	5 525,00
7	271532R	Podsyp se ztuhnutím z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm <i>rozšíření základu:2,5*0,1*0,85</i>	m3	0,21 0,21	890,00	189,13
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						5 714,13
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
8	389381001RT2	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí z betonu prostého zn.B 20 <i>přemostění teplovodu:1,5*1*0,18</i>	m3	0,27 0,27	4 150,00	1 120,50
9	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 <i>přemostění teplovodu:3*1,5*0,022</i>	t	0,10 0,10	7 200,00	712,80
10	13480910	Tyč průřezu I 180, hrubé, jakost oceli 11375 <i>přemostění teplovodu:3*1,5*0,022*1,1</i>	T	0,11 0,11	25 000,00	2 722,50
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						4 555,80
Díl: 9		Ostatní konstrukce				
11	610991129T00	Zakrývání větracích mřížek v učebnách	kus	36,00	100,00	3 600,00
12	965081199R00	Začištění otvorů CETRIS + PP pěna 22	kus	22,00 22,00	728,00	16 016,00
Celkem za 9 Ostatní konstrukce						19 616,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
13	941954141R00	Montáž lešení vysunutého, s podepřením	m2	22,30	139,00	3 099,70
14	941954192R00	Přípl. za každý měsíc použití lešení k pol. 4141-2 22,3	m2	22,30 22,30	43,50	970,05
15	941954831R00	Demontáž lešení vysunutého bez podepření	m2	22,30	72,00	1 605,60
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						5 675,35
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
16	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC <i>komín vně stavby:-0,75*0,75*14,2</i>	m3	-7,99 -7,99	780,00	-6 230,25
17	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC <i>1,8*0,6*1,65</i>	m3	1,78 1,78	780,00	1 389,96
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						-4 840,29
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
18	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-9,39	220,00	-2 065,82
19	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	-28,17	100,00	-2 817,03
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-9,39	200,00	-1 878,02
21	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	-37,56	20,00	-751,21

Položkový rozpočet

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet: NR č. 02
Objekt :	99 Změny	Dobour.nadstřešní části kom.tělesa+rozšíření zákl.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-37,56	20,00	-751,21
23	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	-9,39	330,00	-3 098,73
24	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	-9,39	90,00	-845,11
25	979999997R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	-9,39	250,00	-2 347,53
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				-14 554,66

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	NR č. 03	Dodatkový rozpočet 2- sanace krovu	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
99	Změny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	VIDOX s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	253 998		
Z	PSV celkem	336 739		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	590 737		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	590 737	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	590 737	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	590 737 Kč	
DPH		21,0 %	124 055 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				714 792 Kč

Poznámka :

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova	Rozpočet : NR č. 03
Objekt :	99 Změny	Dodatkový rozpočet 2- sanace krovu zad

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	46 500	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	84 370	0	0	0	0
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 625	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání	64 324	0	0	0	0
997 Přesun sutě	12 826	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	24 417	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	120 557	0	0	0
997 Přesun sutě	14 354	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	185 908	0	0	0
765 Krytina skládaná	0	5 857	0	0	0
CELKEM OBJEKT	253 998	336 739	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet: NR č. 03
Objekt :	99 Změny	Dodatkový rozpočet 2- sanace krovu zadání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
1	311231126R00	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na MC 10	m3	12,00	3 875,00	46 500,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				46 500,00
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
2	411354177R00	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 30 kPa	m2	70,00	276,00	19 320,00
3	411354178R00	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 30 kPa	m2	70,00	58,00	4 060,00
4	440351215R00	Zřízení podpěrné konstrukce střeš v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	95,00	467,00	44 365,00
5	440351216R00	Odstranění podpěrné konstrukce střeš v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	95,00	175,00	16 625,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				84 370,00
Díl: 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
6	612131R	Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně proti rozšíření dřevokazných škudců	m2	99,45	118,00	11 735,10
7	612325423U00	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	99,45	200,00	19 890,00
	Celkem za	6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				31 625,10
Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
8	936173112R00	Osazování ocelových konstrukcí na zdi a valy hmotnosti do 50 kg	kus	43,00	710,00	30 530,00
9	130109340	ocel profilová U, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	0,40	25 000,00	9 875,00
10	130109360	ocel profilová U, v jakosti 11 375, h=180 mm	t	0,73	25 000,00	18 150,00
11	965031131R00	Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2	m2	95,35	28,00	2 669,86
12	965082933R00	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2 s vysátím a dočištěním	m3	12,40	250,00	3 099,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				64 323,86
Díl: 997	Přesun sutě					
13	997002511U00	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	15,60	189,00	2 948,97
14	997002519U00	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	218,44	20,00	4 368,84
		15,6030*14		218,44		
15	997002611U00	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	15,60	90,00	1 404,27
16	997006551U00	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	15,60	13,00	202,84
17	997013831U00	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,60	250,00	3 900,75
	Celkem za	997 Přesun sutě				12 825,67
Díl: 713	Izolace tepelné					
18	713111111R00	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	133,47	45,00	6 006,15
19	631481120	deska minerální izolační ORSTROP 600x1200 mm tl.100 mm	m2	104,14	80,00	8 331,36
20	631507R	pás tepelné izolační ISOVER 250 mm 3500x1200 mm	m2	32,00	315,00	10 079,06
	Celkem za	713 Izolace tepelné				24 416,57
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
21	762083122U00	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	50,52	541,00	27 331,86
22	762085103U00	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel vč.dodání kotv.prvků	kus	128,00	271,00	34 688,00
23	762085R	D+M svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	107,00	94,00	10 058,00
24	762331813R00	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	91,00	60,23	5 480,93

Položkový rozpočet

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet: NR č. 03
Objekt :	99 Změny	Dodatkový rozpočet 2- sanace krovu zadání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
25	762331814R00	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	31,20	70,40	2 196,48
26	762332133U00	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	106,60	220,00	23 452,00
27	762332134U00	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	50,70	250,00	12 675,00
28	762341375U00	Montáž bednění střech obloukových sklonu do 60° z desek dřevotřískových na pero a drážku	m2	42,50	110,00	4 675,00
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				120 557,27
Díl: 997	Přesun sutě					
29	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	15,60	220,00	3 432,66
30	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží 15,6*3	t	46,80 46,80	100,00	4 680,00
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	15,60	200,00	3 120,60
32	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 15,603*10	t	156,03 156,03	20,00	3 120,60
Celkem za		997 Přesun sutě				14 353,86
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
33	607215270	deska dřevotřísková typ S třída E1, jakost I tl. 25 mm	m2	42,50	166,00	7 055,00
34	762395R2	Obsekání a sanace trámů	ks	43,00	640,00	27 520,00
35	762822120R00	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami	m	45,00	52,50	2 362,50
36	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	5,65	7 500,00	42 352,50
37	762811811R00	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	223,25	25,00	5 581,30
38	762813115U00	Montáž vrchního záklopu z desek dřevotřískových na pero a drážku	m2	210,00	90,10	18 921,00
39	607215300	deska dřevotřísková typ S třída E1, jakost I tl. 28 mm	m2	226,80	178,00	40 370,40
40	762395000R00	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	17,57	1 100,00	19 324,80
41	762822820R00	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	45,00	38,10	1 714,50
42	776111R	Vysátí podkladu průmyslovým vysavačem od zbytků násypu	m2	210,00	32,00	6 720,00
43	998762103R00	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	10,52	1 330,00	13 986,28
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				185 908,28
Díl: 765	Krytina skládaná					
44	765191023U00	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	85,00	30,40	2 584,00
45	283292950	membrána podstřešní JUTADACH 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	93,50	35,00	3 272,50
Celkem za		765 Krytina skládaná				5 856,50

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	NR č. 04	Odpočty nerealizovaných prací	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
99	Změny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
Z18/01/09	Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova 3, Č		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	VIDOX s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0		
Z	PSV celkem	-1 004 449		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-1 004 449		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-1 004 449	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-1 004 449	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		-1 004 449 Kč
DPH		21,0 %		-210 934 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-1 215 383 Kč

Poznámka :

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Husova	Rozpočet :	NR č. 04
Objekt :	99 Změny	Odpočty nerealizovaných prací	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	-776 974	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-227 475	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-1 004 449	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Z18/01/09 Půdní vestavba učeben v budově SZŠ Hus	Rozpočet: NR č. 04
Objekt :	99 Změny	Odpočty nerealizovaných prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
1	7665	D+M okno dřevěné 8/O 140x180	kus	-6,00	20 000,00	-120 000,00
2	7666	D+M okno dřevěné 9/O 70x169	kus	-1,00	10 523,00	-10 523,00
3	7667	D+M prosklené stěny 176x250 se samozavíračem s posuvnými dveřmi 90/197 PO	kus	-3,00	120 000,00	-360 000,00
4	7668	D+M dveří vnějších posuvných včetně zárubně 110x197 el. zavírání	kus	-1,00	90 000,00	-90 000,00
5	76691	D+M prosklené stěny 220x290 se samozavíračem s posuvnými dveřmi 90/197 PO	kus	-1,00	130 250,00	-130 250,00
6	766211200R00	Montáž madel schodišť. dřevěných průběžných	m	-69,00	100,00	-6 900,00
7	61191425	Madla buková 50 x 45 mm	m	-75,90	690,00	-52 371,00
8	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-7 700,44	0,90	-6 930,40
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-776 974,40
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
9	76721	D+M okno v kovovém rámu 10/O 170,5x295	kus	-3,00	75 000,00	-225 000,00
10	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-2 250,00	1,10	-2 475,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				-227 475,00